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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat, Bükkszentmárton Községi 

Önkormányzat, Egerbocs Községi és Mónosbél Községi Önkormányzat 
Képviselő – testületének 2011. május 20-án 10.00 órakor közösen 
megtartott üléséről. 

 
 
 

N a p i r e n d 
 
 
 

1. Petőfi Sándor Általános Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat igazgatói 
pályázat elbírálása    

2. Egyéb ügyek, indítványok 
 

 

 

Határozat száma Határozat tárgya 

65/2011.(V.20.) Tiltakozás „Jó döntés” szlogenű reklám ellen 
66/2011.(V.20.) Petőfi Sándor Általános Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat igazgatói 

pályázat elbírálása    
67/2011.(V.20.) Dorkóné Barta Edit megbízása   
68/2011.(V.20.) Törvénymódosítás kezdeményezése  

 
 
 
  Bélapátfalva, 2011. május 20. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ferencz Péter   Fehér Lászlóné   
 polgármester   címzetes főjegyző 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:  Bélapátfalva, Bükkszentmárton, Egerbocs és Mónosbél Önkormányzatok 

Képviselő – testületének 2011. május 20-án 10.00 órakor megtartott 
együttes üléséről.  

 

Jelen vannak:   Bélapátfalva Város Önkormányzata  
       Ferencz Péter polgármester 
   Kary József alpolgármester 

    Bajzát Zsolt, Barta Péter, Csuhány Béla 
   és Vizy Pál testületi tagok. 

 
Nem jelent meg:  Csűrös Zoltán testületi tag 
 
Jelen vannak:  Bükkszentmárton Község Önkormányzata  
   Liktor Róbert polgármester  
   Szabó Iván alpolgármester 

Bajzát Gáborné, Dudás Emil testületi tagok  
 
Nem jelent meg:  Bárdos Józsefné testületi tag 
 
Jelen vannak:  Egerbocs Község Önkormányzata  
   Szecskó Béla polgármester  

Göbölyné Lehota Éva és Melegh Béláné testületi tagok  
 
Nem jelent meg:  Barta János alpolgármester 
   Papp László testületi tag 
 
Jelen vannak:  Mónosbél Község Önkormányzata  
   Varga Sándorné polgármester 
   Antal József alpolgármester 

Durbák György, Jaksa Mihályné és Ménkű Ildikó testületi tagok 
 
Hivatalból jelen van:  Fehér Lászlóné címzetes főjegyző  
        Gáspárné Hunyák Ildikó Egerbocs jegyzője  
                                         Szaniszló Katalin jegyzőkönyvvezető 
 
Az együttes ülést Bélapátfalva Város Polgármestere hívta össze és vezeti. 
 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Köszönti a megjelent önkormányzatok polgármestereit és képviselőit.  
Megállapítja, hogy Bélapátfalva Város Önkormányzat képviselő-testülete a 7 fő 
képviselőből 6 fő jelen van és a testület határozatképes.  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat képviselő-testülete az 5 fő képviselőből 4 
fő jelen van és a testület határozatképes.  
Egerbocs Községi Önkormányzat képviselő-testülete az 5 fő képviselőből 3 fő jelen 
van és a testület határozatképes.  
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Mónosbél Községi Önkormányzat képviselő-testületéből mind az 5 fő képviselő jelen 
van és a testület határozatképes.  
Vizy Pál képviselő jelezte napirend előtti felszólalását. 
Az alábbi napirendi pontok megtárgyalására tesz javaslatot:  
 
 

Napirend 
 
 

1. Petőfi Sándor Általános Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat 
igazgatói pályázat elbírálása    

2. Egyéb ügyek, indítványok 
 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontokat 6 
igen szavazattal elfogadta.  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi 
pontokat 4 igen szavazattal elfogadta. 
Egerbocs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontokat 3 
igen szavazattal elfogadta. 
Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontokat 5 
igen szavazattal elfogadta. 
 
Vizy Pál képviselő:  
Tájékoztatja a képviselő-testületek tagjait, hogy a televízióban az egyik kereskedelmi 
üzletlánc reklám „jó döntés” szlogenje alatt a Bélapátfalvai cementgyári siló 
robbantása látható. Elmondja, hogy őt is személyesen érintette a cementgyár 
bezárása és véleménye szerint ez a reklám sérti a Bélapátfalván és környékén élő 
emberek érzelmi világát, hiszen az itt élők számára ez nem jó döntés volt. Javasolja, 
hogy a képviselő-testületek határozatban fogadják el a reklám megszüntetését.  
 
Ferencz Péter polgármester.  
Egyet ért a reklám megszüntetésével és javasolja, hogy az önkormányzat levélben 
forduljon a Média Tanácshoz. 
Kéri a képviselő-testületek tagjait, hogy szavazzanak a reklám megszüntetéséről.  
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal,  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal,  
Egerbocs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal és  
Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 

65/2011. (V.20.) sz. Képviselő-testületi határozat 
  

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete tiltakozik a SPAR 
Magyarország Kereskedelmi Kft. „Jó döntés!” szlogenű azon reklámja ellen, 
melyben a „2003. BÉLAPÁTFALVA” felirat látható. Felkéri a polgármestert, 
hogy a Nemzeti Média és Hírközlési hatóság Médiatanácsánál 
kezdeményezze a reklám levételét a kereskedelmi csatornák műsoráról. 

 
Határidő: 2011. május 31. 

        Felelős: polgármester 
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I. Napirend 
Petőfi Sándor Általános Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat igazgatói 
pályázat elbírálása    
 
Ferencz Péter polgármester:  
A Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság tárgyalta a Petőfi Sándor Általános 
Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat igazgatói pályázat elbírálását és kéri a 
bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testületek tagjait. 
 
Barta Péter Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta a Petőfi Sándor Általános Iskola, Óvoda és Logopédiai 
Szakszolgálat igazgatói pályázat elbírálását, ahol a társult önkormányzatok 
polgármesterei is részt vettek. A Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottságnak nem a 
pályázó személye ellen van kifogása, hanem a pályázat nem tartalmazza az alapvető 
szakmai koncepciót, így azt nem javasolja elfogadásra a képviselő-testület tagjainak.  
 
Ferencz Péter polgármester:  
Kéri a képviselő-testületek tagjait, hogy szavazzanak a Petőfi Sándor Általános 
Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat igazgatói pályázat elbírálásáról a 
Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság javaslata alapján. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal,  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal,  
Egerbocs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal és  
Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 

66/2011. (V.20.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város, Bükkszentmárton Község, Mónosbél Község és Egerbocs 
Község Önkormányzatok Képviselő-testülete kimondja, hogy a Petőfi Sándor 
Általános Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat közös igazgatású 
közoktatási intézmény intézményvezetői (általános iskolai igazgató) 
feladatainak ellátására kiírt pályázat nem vezetett eredményre. A pályázatot 
benyújtó Barkóczi Zoltánt nem bízza meg az intézményvezetői feladatok 
ellátásával. 

 
        Határidő: 2011. május 31.  
        Felelős: polgármester 
Kary József alpolgármester:  
Javasolja, hogy a megbízott iskolaigazgató addig kapjon megbízást, amíg a 
következő pályázat eredményre nem vezet. 
 
Ferencz Péter polgármester:  
Kéri a képviselő-testületek tagjait, hogy szavazzanak Dorkóné Barta Edit további 
megbízásáról.   
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal,  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal,  
Egerbocs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal és  
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Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 

67/2011. (V.20.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város, Bükkszentmárton Község, Mónosbél Község és Egerbocs 
Község Önkormányzatok Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. §-a értelmében a Petőfi Sándor Általános 
Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat közös igazgatású közoktatási 
intézmény pályázati kiírását eredménytelennek nyilvánította.  
Az intézmény jelenlegi megbízott vezetőjét, Dorkóné Barta Editet a legkésőbb 
2012. május 20-ig meghirdetett intézményvezetői pályázati kiírás eredményes 
elbírálásáig bízza meg.  
 
Illetménye:    198.500,- Ft 

 Magasabb vezetői pótlék:    46.000,- Ft 
 Illetménye összesen:  244.500,- Ft 
 
        Határidő: 2011. május 31. 
        Felelős: polgármester 
 
II. Napirend 
Egyéb ügyek, indítványok  
 
Barta Péter Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke:  
A Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság ülésén tájékoztatta a megjelenteket, 
hogy az iskolában a tanulók gyakran energia italt fogyasztanak, ami miatt túl aktívak 
lesznek, kezelhetetlenné válnak. Javasolja, hogy a képviselő-testület szabályozza az 
energia italok értékesítését 18 év alatt. A jegyző korábbi tájékoztatása szerint a 
képviselő-testületnek erre nincs felhatalmazása, így kéri, hogy az önkormányzat a 
Heves Megyei Kormányhivatal felé nyújtson be egy törvénymódosító javaslatot az 
energia italok árusításának korlátozása ügyében. Tudomása szerint a Petőfi Sándor 
Általános Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat megbízott igazgatója 
házirendben tiltotta meg az épületen belül az egészségkárosító ital fogyasztását. 
Javasolja, hogy a kereskedelmi egységekbe felhívás kerüljön kiküldésre az energia 
italok értékesítéséről.  
 
Ferencz Péter polgármester:  
Egyet ért Barta Péter javaslatával és kéri a képviselő-testületek tagjait, hogy 
szavazzanak a törvénymódosítás kezdeményezéséről. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal,  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal,  
Egerbocs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal és  
Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
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68/2011. (V.20.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Horváth László 
országgyűlési képviselő, Kormánymegbízott Urat, hogy kezdeményezze a 
fogyasztóvédelemről szóló 1997. évi CLV. törvény vagy más vonatkozó 
jogszabály módosítását azzal, hogy tizennyolcadik életévét be nem töltött 
személy részére ne lehessen energiaitalt értékesíteni, illetve kiszolgálni. 

 
 

Határidő: 2011. május 31. 
       Felelős: polgármester 

 
 
Vizy Pál képviselő:  
A Képviselő-testületek döntöttek Dorkóné Barta Edit további megbízásáról, így a 
szülők kérdezik, hogy ki lesz a leendő elsősök osztályfőnöke. 
 
Ferencz Péter polgármester:  
A szülőket tájékoztatni fogja az iskola vezetése az osztályfőnök személyéről.    
Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.  
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 
 Ferencz Péter   Fehér Lászlóné   
 polgármester   címzetes főjegyző 
 
 


